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אגף רישוי עסקים השיק שירות חדש שמאפשר לבעלות ולבעלי העסקים חדשים 
וקיימים, לנהל את הליך הבקשה לרישוי עסק באמצעות אתר העירייה.  

מדובר בשירות שפועל בכל שעות היממה ושמאפשר קליטת מסמכים, הזנת תכניות, 
מתן שירותים מרחוק, שקיפות מלאה תוך צמצום לוחות הזמנים.  

  

איך זה עובד?  
ההגשה המקוונת מאפשרת לבעלי העסק להגיש את הבקשה, לצפות בסטטוס ובתהליך 

הטיפול של עורך התכנית שהוא מעסיק בבקשתו באופן מקוון.   
בנוסף לכך, כלל המסמכים הקשורים לבקשתו נמצאים לרשותו בכל רגע נתון.  

המערכת המקוונת מיועדת לשימושם של בעלי העסקים ולבעלי עניין מטעמו, כגון: 
שותפים ועורך או עורכת התכנית.  

  

בחירת עורך או עורכת התכנית על ידי בעלי העסקים  
במעמד פתיחת בקשה חדשה במערכת, בעלי העסקים בוחרים את עורך התכנית שעמו 

הוא מתכוון לעבוד באמצעות הקלדת מס' תעודת הזהות שלו.  

  

   



הנפקת כרטיס חכם לעורך תכנית 
להנפיק כרטיס חכם (באמצעות אחת החברות  כדי להתחבר למערכת צריך 

שפרטיהן מופיעים מטה) ולהירשם למערכת של  עיריית תל אביב-יפו באופן חד 
פעמי. 

 

הנפקת כרטיס חכם - כאן 
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רישום מקוון באתר - לביצוע הרישום צריך להנפיק מסמך תעודה ולאחר מכן 

להירשם  בטופס הרישום. 

להפקת מסמך התעודה שנדרש לצרף בעת הרישום ראה סרטון הדרכה : 

להפקת מסמך התעודה שנדרש לצרף בעת הרישום   קישור לסרטון הדרכה 

הסבר לביצוע הרישום  לקובץ 

לאחר הנפקת התעודה  קישור לטופס הרישום 

רישום למערכת רישוי מקוון באמצעות כרטיס חכם ניתן לבצע יום  נא לשים לב :
לאחר הנפקת הכרטיס בלבד. 

  

התחברות כעורך תכנית  
1. להתחברות כעורך תכנית צריך ללחוץ על 'התחברות' באופציה 'עורך תכנית':  

  

2. צריך למלא את מספר תעודת הזהות ולאחר מכן לבחור באחת מן האפשרויות 
לקבלת קוד אימות- קבלת קוד ב-SMS לטלפון הנייד או לכתובת הדוא"ל המעודכנת 



במערכות העירייה:  

  

  
 

לתשומת הלב!  

  

על פי חוק רישוי עסקים, בעל  העסק מחויב להגיש תכניות חתומות על ידי בעל מקצוע 
מוסמך (מי זה בעל מקצוע, מאיזה תחום?), אך ורק לבקשות להן נדרשת תכנית עסק.  

להלן סוגי הבקשות שלא נדרש להגיש בגינן תכנית:  

  

1. בקשה לרישיון עסק למכון יופי - פריט רישוי 1.4א   
2. בקשה לרישיון עסק למספרה - פריט רישוי 1.4ב   

3. בקשה לרישיון עסק להובלת כספים, יהלומים וכו' - פריט רישוי 8.3א  
4. בקשה לביטול פריט 
5. בקשה להיתר לילה 

6. בקשה להיתר להצבת שולחנות וכיסאות 
7. בקשה להיתר שבת למרכולים  

8. בקשה להיתר שבת ביפו 
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לאחר ההזדהות נכנסת למערכת, נעבור ללשונית 'הגשות שלי' שבה אפשר לצפות בכלל 
ההגשות בהן בעלות ובעלי העסקים הגדירו אותנו כעורכות ועורכי תכנית:  



  

  

  

להשלמת ההגשה נא ללחוץ על אייקון העריכה:   
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בשלב זה נרכז את כל הפרטים ההכרחיים לעירייה עבור מתן רישיון העסק.  
חלק מהשדות נדרשים למילוי על ידי בעל העסק וחלקם השני על ידי עורך התכנית.  

*השדות האפורים שאינם ניתנים לעריכה תטופלנה על ידי בעל העסק.  

  

בתוך מסך עריכת פרטי ההגשה:  

1. פרטים כלליים  
במסך זה נוכל לצפות בפרטי ההגשה שהוזנו ע"י בעל העסק ולערוך את המקטעים 

בתחתית העמוד שנקראים: 'פרטים תכנוניים' ו-'הצהרות':  

  

  

א. פרטים תכנוניים (במסך – שפה מגדרית שיוויונית)  
עורך התכנית ימלא את הפרטים התכנוניים הנדרשים:  

גישה לעסק, מיקום כללי, תיאור מיקום כללי (אינו שדה חובה), תפוסת קהל,   

מספר מקומות ישיבה ומס' רכבים או עמדות עבודה (אינו שדה חובה).  

  

  

   



ב. הצהרות  
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אישור ההצהרות הנדרשות ובסיום לחיצה על 'שמור שינויים' למעבר לשלב הבא:  

  

 

2. בעלי עניין   
בשלב בעלי העניין ניתן לעדכן את פרטי ההתקשרות של העורך במקרה או אם ויש 

צורך:  
*חשוב לוודא שכתובת הדואר האלקטרוני עדכנית לצורך קבלת עדכונים לגבי ההגשות.  

  

  

  

  

   



3. מוצגים וקבצים  
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בעלת או בעל העסק ועורך התכנית נדרשים להעלות את המסמכים שהעירייה דורשת 
לצורך מתן הרישיון, עבור סוגי עסק שונים יידרשו מסמכים שונים, בהתאם לנושא 

הבקשה שנבחר.  

בטבלת המוצגים ניתן לראות מי אחראי לבצע את טעינת כל מסמך (בעל העסק או עורך 
התכנית), מהו סטטוס המסמך ומועד הגשתו.  

  

עורך התכנית נדרש לצרף את הקבצים האלה:  

א. צירוף תכנית העסק  
בלחיצה על שם המסמך 'תכנית העסק' תפתח האפשרות 'הוספת קובץ' דרכה נעלה את 

התכנית (צריך לשמור תחילה את הקובץ במחשב ולאחר מכן לבחור את הקובץ 
הרלוונטי):  

  
  
  

   



בפרטי המוצג יינתן ההסבר המלא לגבי ההנחיות על סוג הקובץ וגודלו,   
כדי להעלות את הקובץ צריך ללחוץ על 'בחר קובץ':  

  

בעת בחירת הקובץ מהמחשב צריך לסמן את שני הקבצים יחד: קובץ ה-ZIP וקובץ 
החתימה, בעלי אותו השם בלבד ולאחר מכן ללחוץ על "Open" או "פתיחה":  
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*חשוב לשים לב ששני הקבצים חייבים להיות בעלי אותו שם בדיוק, קובץ החתימה 
  :SGN חייב להיות עם סיומת

  

  

   



לאחר טעינת הקבצים צריך לוודא ששני הקבצים נטענו למערכת וללחוץ על 'לשמור 
שינויים': *בשלב זה ניתן למחוק ולהעלות קובץ מחדש ולהוסיף הערות לקבצים שנטענו.  

  

  

בחזרה למסך 'מוצגים וקבצים' נוודא ש'סטטוס המוצג' השתנה ל-'תקין':  
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ב. צירוף אישור מקדמי של משרד הבריאות  
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לאחר מכן נצרף את קובץ האישור המקדמי של משרד הבריאות:  

 

מתוך פרטי המוצג נלחץ על לבחור 'קובץ' נבחר את הקובץ מהמחשב ונטען אותו 
למערכת, בסיום נלחץ על 'שמור שינויים':  

  

נוודא שהקבצים נטענו על פי 'סטטוס מוצג' – 'תקין':  

  

ג. צירוף פרשה טכנית  
נוסיף את המסמכים הנדרשים על פי ההנחיות המוצגות  

  



דרך מסך 'פרטי מוצג' נבחר את הקבצים מהמחשב, נטען אותם למערכת ונלחץ על 
'שמור שינויים':  

  

ד. בדיקת סטטוס מוצגים  
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נוודא שכלל הקבצים נטענו למערכת על פי הסטטוס 'תקין'.  
אם הסטטוס אינו תקין נחזור לפרטי המוצג ונעדכן את המסמכים החסרים.  

למעבר לשלב הבא נלחץ על להמשיך לשטחים' (כולל – לחזור):  

  

   



4. טבלת שטחים  
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לאחר שיצרנו את תכנית העסק בתכנת ה-CAD המערכת יוצרת טבלת שטחים מתוך 
הפוליגונים שיצרנו.  

בשלב ה-"שטחים" ניתן לראות את פירוט שטח העסק, בנוסף לכך תופיע טבלת דרישות 
והערות לשטחים.  

אם אחד הפרמטרים לא עונה על דרישות העירייה, יופיע X ולא יתאפשר המשך 
התהליך.  

א. פרטי חישוב  
בלחיצה על כפתור להוריד קבצים' ניתן להוריד את קובץ התכנית שהועלה קודם:  

  

ב. סיכום שטחים, דרישות והערות  
חשוב לוודא שבעמודות 'קיים בחישוב' ו-'שטח תקין במ"ר' מופיעים V ירוקים.  

אם מופיע X צריך לחזור ולתקן את התכנית שהועלתה, להעלות מחדש את התכנית 
המתוקנת ולבדוק שאכן התקבל מצב תקין כמו בדוגמה שלהלן:  

  

  

  

  



ג. פירוט שטחים בתכנית עסק  
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נמלא את הפרטים החסרים לפי עמודת 'תפוסת קהל' על ידי לחיצה על לחצן העיפרון 

שמוביל לעריכה ולמילוי של פרטי שיוך תא שטח:  

  

  

מילוי פרטי שיוך תא שטח  
בלחיצה על סימן העיפרון נעבור למילוי הפרטים הנדרשים, נבחר במהות הרלוונטית 

ונמלא במספרים את תפוסת הקהל, בסיום נלחץ על 'לשמור ולחזור לפירוט שטחים':  

 

אחרי שנמלא את כלל השדות נוודא שלא קיימים חסרים נוספים ונוכל לעבור ישירות 
לשלב 'אישור ההגשה':  

 



6. אישור ההגשה  
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באישור ההגשה יופיעו כלל השגיאות הקיימות לבקשה. כאשר הבקשה תהיה תקינה 
יהיה ניתן לאשר את התהליך ובכך לסיים אותו.  

במקרה וקיימות שגיאות הן תופענה כהתראה וגם כפירוט בתוך טבלת ריכוז השגיאות:  

  

  

  

   



לאחר שנסיים לתקן את השגיאות בשלבים הקודמים, נחזור לשלב אישור ההגשה (7) 
ונוכל לראות שהשגיאות נעלמו ובמקומן תופיע הודעה – "ניתן לאשר לבעל העסק על 

סיום עבודתך בהגשה זאת" וללחוץ על 'אישור הגשה':  

  

בסיום התהליך נוכל לראות במסך ה'הגשות שלי' שסטטוס הבקשה השתנה ל-"אישור 
עורך תכנית":  

  

  

  

בעל העסק יקבל הודעה בדואר אלקטרוני לגבי סיום העלאת התכניות ואישורן על-ידי 
עורך התכנית.  

  

לאחר אישור בעל העסק, ההגשה תועבר לבדיקת גורמי הרישוי,  
ותהיה בסטטוס 'המתנה לבדיקת גורם רישוי':  
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שהוחזרה לתיקון עורך התכנית   תיקון הגשה 
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לאחר שגורמי הרישוי יבדקו את ההגשה יכולים להיות מצבים שבהם חלקים מסוימים בבקשה 
אינם תקינים, לכן בעל העסק ועורך התכנית יידרשו לתקן.  

  
במקרה וההגשה אינה תקינה, גורם הרישוי ישיב הערות וליקויים שישתקפו במערכת 

המקוונת, ההגשה תהיה בסטטוס 'הוחזר לתיקון': 

  

  

כאשר הגשה מוחזרת לתיקון, ניתן לחזור ולעדכן בה את הליקויים, ריכוז ההערות של 
גורמי הרישוי יופיעו בשלב 7 – 'אישור ההגשה' בתוך 'הערות גורם רישוי':  

  

לפי כל נושא נדע לאיזה שלב בבקשה לחזור ולתקן – לדוגמה נושא 'מוצגים וקבצים' דורש 
מעורך התכנית לחזור לשלב זה ולעדכן את תכנית העסק מהסיבה שהיא אינה תקינה.  

*נושאים שעליהם רשום שעורך התכנית צריך לתקן, יועברו לתיקונו של עורך התכנית, לאחר 
שהעורך יתקן הבקשה תועבר לבעל העסק לאישורו הסופי ושליחה חוזרת לגורמי הרישוי.  

  

  

למשל אם הנושא שנדרש לתקן הוא במוצגים ובקבצים, נחזור לשלב זה ונבדוק איפה 
קיימת הערה, כשנלחץ על שם המוצג שנדרש לתקן נוכל לראות את ההערה מגורם 

הרישוי:  



  

  

נמחק את הקובץ הקודם ונוסיף מחדש את הקובץ המתוקן ונוודא שסטטוס המוצג חזר 
להיות במצב 'תקין':  

  

  
  

בסיום נחזור אל השלב האחרון 'אישור הגשה' ונבצע אישור סופי לתיקון כלל השגיאות 
שהיו:  

 

בעל העסק יקבל הודעת דוא"ל שעורך התכנית סיים לתקן את הליקויים ויוכל להגיש 
את הבקשה שוב לבדיקת גורמי הרישוי בעירייה.  
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